

		Item 项目	Budget 预算	Remark 备注			
A	Transportation 交通		41,800.00				
B	Accommodation 住宿		2,000.00				
C	Food & Beverage 餐饮		38,800.00				
D	Meeting 会议		40,000.00				
E	Others 其他		154,494.00				
F	Service Charge 服务费		27,709.40				
Total 共计 (Business Tax excluded)			304,803.40				
G	VAT 税费		18288.20				
GRAND- Total 共计 (Business Tax included)			323,091.60				
DETAILS 费用拆解							
A. Transportation 交通		Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	QTY 数量	Time 次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1		经销商大交通				0.00	
2		接送机	1,200.00	10	2	24,000.00	接送机预估, 7座商务车, 以实际结算为准, 12月
4		Shuttle Bus	3,200.00	2	2	12,800.00	晚宴包车4小时, 50座大巴, 12月
5		工作人员大交通	1,000.00	2	2	4,000.00	工作人员北京-上海预估
6		工作人员市内交通	100.00	2	5	1,000.00	工作人员市内交通预估
A. Transportation 交通						41,800.00	
B. Accommodation 住宿		Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	QTY 数量	Time 次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1		经销商住宿				0.00	
2		工作人员住宿	500.00	1	4	2,000.00	工作人员住宿, 两人一间, 5天4晚, 12月
B. Accommodation 住宿						2,000.00	
C. Food & Beverage 餐饮		Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	QTY 数量	Time 次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1		晚餐	300.00	45	1	13,500.00	喜来登酒店自助晚餐, 40人起开
2		午餐	150.00	45	2	13,500.00	培训中心食堂, 12月
3		茶歇	80.00	45	3	10,800.00	
4		工作人员用餐	100.00	2	5	1,000.00	工作人员餐费预估
C. Food & Beverage 餐饮						38,800.00	
D. Meeting 会议		Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	QTY 数量	Time 次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1		第一日上午	4000	1	1	4,000.00	60平会议室, 含投影
2		第一日下午	18000	1	1	18,000.00	276平贵宾厅
3		团建破冰	400	45	1	18,000.00	4热身+1组车
D. Meeting 会议						40,000.00	
E. Others 其他		Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	QTY 数量	Time 次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1		KV设计	3,000.00	1	1	3,000.00	
2		签到背景板	5,000.00	1	1	5,000.00	5m*3m喷绘, 符合宝马标准
3		指示牌 1	900.00	1	1	900.00	0.8m*2m, 木结构喷绘, 符合宝马标准
4		指示牌 2	350.00	4	1	1,400.00	60*90cm, 油画架KT板, 符合宝马标准
5		桌卡	10	45	1	450.00	A4三折页, 250g铜版纸
6		臂贴	10	45	1	450.00	10*10cm
7		Mic cover	50	6	1	300.00	麦克风套
8		拍照手举牌	30	8	1	240.00	kt板
9		抢答器	250	1	1	250.00	4组
10		培训教具	3000	1	1	3,000.00	培训教具预估, 以实际结算为准
11		伴手礼/互动奖品	150	45	1	6,750.00	伴手礼
12		RSVP	2000	1	1	2,000.00	收集参会信息
13		摄影以及云相册	3500	1	2	7,000.00	会议2日, 8小时/天, 拍摄+云相册
14		衣服	200	55	1	11,000.00	
15		摄像	3500	2	2	14,000.00	会议2日, 8小时/天, 固定机位+花絮机位
16		直播设备	67000	1	1	67,000.00	
17		视频制作	9000	1	1	9,000.00	约两分钟会议视频
18		视频制作	3500	1	1	3,500.00	30秒快剪
19		搭建人工	200.00	5	2	2,000.00	进场撤场2次 10班次 人工
20		搭建运输	1,000.00	1	2	2,000.00	进场撤场2次 预估1车
21		奖杯奖牌	330.50	28	1	9,254.00	
22		工作人员	600.00	2	5	6,000.00	工作人员
E. Others 其他						154,494.00	
F. Service Charge 服务费		Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	QTY 数量	Time 次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1		服务费	27,709.40	1	1	27,709.40	
F. Service Charge 服务费						27,709.40	
G. VAT 税费		Item 项目	Unit Price (RMB) 单价 (人民币)	QTY 数量	Time 次数	Total Price (RMB) 总价 (人民币)	Description 描述
1		税费	18,288.20	1	1	18,288.20	
G. VAT 税费						18,288.20	

